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Framtidens helseutdanning - orientering om 
Helsepersonellkommisjonens arbeid 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret diskuterte saken og gav innspill som dekanen tar med i arbeidet med fakultetets 
kommentarer til kommisjonens arbeid. 
 
 
 
Bakgrunn: 
Regjeringen oppnevnte ved årsskiftet en kommisjon som skal etablere et kunnskapsgrunnlag 
og foreslå tiltak for å utdanne, rekruttere og beholde kvalifisert personell i helse- og 
omsorgstjenesten i hele landet for å møte utfordringene i helse- og omsorgstjenestene på kort 
og lang sikt.  
Kommisjonens leder Gunnar Bovim var invitert til å orientere styret om arbeidet, men på grunn 
av andre forpliktelser har han takket nei. Imidlertid har flere av styremedlemmene, styrets leder 
og dekanen blitt orientert om kommisjonens arbeid i ulike fora. Kommisjonens leder besøker 
dessuten fakultetet den 11. oktober. Dekanen vil orientere kort om kommisjonens arbeid som 
innledning til diskusjon. 
Se også Helsepersonellkommisjonens nettside: 
https://nettsteder.regjeringen.no/helsepersonellkommisjonen/  
 
Hensikt med saken: 
Helsepersonellkommisjonen skal legge fram sin utredning (NOU) innen 1. februar 2023. De 
politiske beslutningene som følger av utredningen vil kunne komme i statsbudsjett for 2024, i 
oppdrag direkte til sektorene og i fagdepartementenes planverk. Oppfølgingen må forventes å 
ha konsekvenser for medisin- og helsefagutdanningene ved fakultetet, både med tanke på 
dimensjonering, studieprogramportefølje og innhold i studieplaner.  
Det nærmer seg avslutningsfasen for kommisjonens arbeid og dekanen ønsker styrets 
synspunkter på problemstillingene som kommisjonen skal utrede.  
  

https://nettsteder.regjeringen.no/helsepersonellkommisjonen/


Kommisjonen trekker fram følgende tema som spesielt interessante å få kommentarer på: 
 Oppgavedeling 
 Samhandling, organisering og pasientforløp 
 Utdanning og kompetansebygging for helse- og omsorgstjenesten 
 Prioritering og unødvendige helsetjenester 

 
Kommentarer fra fakultetets fagmiljøer og styret vil inkluderes i fakultetets innspill til 
kommisjonen. 
 


